
 
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 

 

EDITAL 03 DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO 

PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela Resolução nº 115/2017 da Secretaria de 

Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e 

nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve: 

 

1. Indicar aos candidatos o endereço da Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, local onde 

serão realizadas as inspeções médicas já agendadas: Rua Inácio Lustosa, 700 - Curitiba 

 

Curitiba, 16 de novembro de 2017 

  

Elmir Machado de Oliveira  

Presidente da Comissão de Concurso 

 


